
 

COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

I Settore- Servizi Demografici

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N.    31    DEL    15.07. 2014      

OGGETTO:   Assunzione impegno di spesa di € 4.590,08   per spese sostenute per il funzionamento 
della Sec di Ribera periodo gennaio – aprile  2014           

     L'anno duemilaquattordici il giorno  quindici         del mese di   luglio        nella Residenza 

Municipale,  il sottoscritto  Castelli Dr. Salvatore, delegato della funzione dirigenziale ex art.17 comma 

1 – bis. D.lgs.n.165 del 2001,

   Visto l'art. 107 e 183 del D.lgs 18/08/2000 n. 267;

 Visto l’art. 48 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

   Visto l’art. 21 del regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con
deliberazione di G.M. n. 288 del 18/11/2003 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.    263    del  27/06/2014     ad oggetto:”Assegnazione 

somma di € 4.590,08     al Dirigente del I settore per le spese sostenute per il funzionamento della SEC 

con sede in Ribera per il periodo Gennaio – Aprile 2014” imputandola all'intervento 1010703 Cap.  1, 

Imp. n. 1278/14      ad oggetto “Spese di viaggio per i componenti della Sec”;

Vista la deliberazione consiliare n.   6  del  16.01.2014, esecutiva relativa all'approvazione del Bilancio 

2013;

Rilevato che la gestione del suddetto atto è stato affidato per competenza al sottoscritto Dirigente F.F. 

del I Settore – Servizi Demografici;

                                                            DETERMINA
  1 - Impegnare la  somma di € 4.590,08, per le spese di funzionamento della SEC periodo gennaio – 

aprile  2014  all'intervento  1010703  cap.  1  imp.  n.  1278/14   denominato  “Spese  di  viaggio  per  i  

componenti della SEC” 



  2 – Provvedere con successivi atti di liquidazione ai relativi pagamenti;

  3 – Pubblicare il presente provvedimento in forma integrale sul sito Web del Comune.

                                                                 

Il Delegato della funzione dirigenziale

f.to Castelli dr. Salvatore

   Visto di regolarità  contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi 

dell'art.51, comma 4, del D. Lgs 267/2000 che pertanto, in  data odierna diviene esecutiva.

                                                                                                                       Il Dirigente Serv,  di Ragioneria

                                                                                  ad Interim

                                                                                                         f.to   Ing. Salvatore Ganduscio.


